
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№398 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНИТЕ” изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с вх.№ 13 от 

24.10.2015 г. в 15:15 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил 

от Крум Руменов Крумов, упълномощено лице.  

Към заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация 

като застъпници на електронен и на хартиен носител. 

.  

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

       

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНИТЕ” в изборите за общински съветници и кметове на 25 

октомври 2015 година, както следва: 

№ по 

ред Име 

1 Валери Живко Цветанов 

2 Стоян Василев Пухов 

3 Валери Акцентиев Цветков 

4 Румен Иванов Стамболийски 

5 Тинка Василева Александрова 

6 Любка Венцеславова Карадачка 

7 Бойка Евлогиева Джорджанова 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


